[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  ______________2023 года    №___
                 с. Мокроусово

О поощрении Почетной грамотой Думы
Мокроусовского муниципального округа

по итогам 2022 года
На основании решения Думы Мокроусовского муниципального округа от 22 декабря 2022 года №171 «О системе поощрений Думы Мокроусовского муниципального округа»

Дума Мокроусовского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Поощрить Почетной грамотой Думы Мокроусовского муниципального округа по итогам 2022 года
граждан:

Каблукову Ирину Александровну - директора  муниципального казенного учреждения «Мокроусовский районный историко-краеведческий музей»;

Мохирева Евгения Александровича - директора  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Мокроусовская детско-юношеская спортивная школа»;

организации:

Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания № 10»;

Мокроусовский филиал государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница №2».
Председатель Думы

Мокроусовского муниципального округа

В.И. Кизеров

Исп. Шубина И.А.

Тел. 9-77-41
Разослано по списку (см. оборот)